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FORTSETT KAMPEN MOT SOSIAL DUMPING 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Heismontørene har vært ute i en 5 måneders arbeidskamp for prinsippet om 
norsk lønn og arbeidsvilkår for arbeid i Norge. De har kjempet hele fag-
bevegelsens kamp for eksistensen av de landsomfattende kollektive 
tariffavtalene. Denne kampen fortsetter. 
  
24. januar 2005 varslet statsråd Høybråten at regjeringa vil gripe inn i heiskonflikten med 
tvungen voldgift. Regjeringas begrunnelse om sikkerhetsrisiko holder ikke faglig sett, ifølge 
EL & IT Forbundet. Regjeringa gjør et politisk inngrep til fordel for NHO for sosial dumping. 
Dette er også et klart brudd på ILOs konvensjon om streikeretten. 
 
Fagbevegelsen kan ikke sitte rolig å se på at lønns- og arbeidsforhold i dette landet blir 
undergravd. Vi vil derfor ta initiativ til og støtte kampanjer for en ny kurs mot den sittende 
høyredominerte regjeringa fram til Stortingsvalget 2005. 
 
Hovedoppgjøret i 2006 må bli et oppgjør hvor fagbevegelsen fremmer kampen mot sosial 
dumping på bred front innen mange tariffområder. 
Følgende krav er viktige: 

- Partene må prinsipielt ta avstand fra sosial dumping og erklære at allmenngjøring av      
tariffavtalen er et egnet virkemiddel mot dette.(Heismontørenes sentrale krav) 

- Forhandlingsrett for de tillitsvalgte ved innleie og bortsetting av arbeid. 
- Innsyn for de tillitsvalgte om lønns og arbeidsvilkår ved innleie og underentrepriser. 
- Heving av minstelønninger er et viktig krav i forbindelse med allmenngjøring, siden 

det gjerne er minstelønna som blir allmenngjort 
 
MØT OPP MED FAGFORENINGSFANER PÅ 
DEMONSTRASJON LØRDAG 29. JANUAR KL. 12.20 
I første omgang oppfordrer vi til å møte opp lørdag 29. januar 2005 kl. 12.30 utenfor 
inngangen til NOVA kinosenter på Lilletorget i Trondheim. Fagforeninger bes om å ta 
med fane. Den nasjonale streikelederen for Heismontørene, Terje Skog, vil holde appell 
for 422 deltakere på den årlige Trondheimskonferansen ”Samling for felles kamp for 
arbeid og faglige rettigheter.”  
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